O p t i c a l  M e c h a n i c s 387
ミ
ラ
ー
マ
ウ
ン
ト

 Steel Four-Sided Optical Rail System
•  レールの4面にキャリアをマウント可能
•  安定した頑丈なステンレスレール
•  多種なスチールキャリア
•  共通化された光軸高
 CN26-90 (M-CN26-90)
 CN26-40 (M-CN26-40)
スペイシャルフィルタや干渉計、コリメーター、顕微鏡などの精密光学システム構築に最適なレー
ルです。
レールはCN26-12キャリアを用いて光学テーブルに取付けることができます。X26シリーズは4方対
称な十字型の断面を持ち、キャリアをどの側面にでも取付けることができるため4つの同等な作業
面を提供します。アリ機構を持つこのレールは、レール全長のどこにでも簡単迅速にキャリアをマ
ウントしてクランプすることができ、その作業のために別のコンポーネントを取り外す必要があり
ません。
モデル(ミリ仕様) 内容 長さ [in. (mm)]
X26-128 レール 5.04 (128)
X26-192 レール 7.56 (192)
X26-256 レール 10.08 (256)
X26-384 レール 15.12 (384)
X26-512 レール 20.16 (512)
CN26-12 (M-CN26-12) レールキャリア 0.47 (12)
CN26-40 (M-CN26-40) レールキャリア 1.58 (40)
CN26-90 (M-CN26-90) レールキャリア 3.54 (90)
M-CN26-140 レールキャリア 5.51 (140)